
 

Licitaciones Públicas, Recepción de ofertas, Precalificaciones 

Mes: MAYO, 2016 
 

Expediente No. Objeto compra Etapa Modalidad Periodo Vigencia Enlace 

SS-PICSC-LPI-059-2016 Adquisición, Instalación y Puesta en Marcha de 
Plataforma Tecnológica en las Instalaciones del 
Instituto Tecnológico Policial (ITP), Departamento de 
L... 

Recepción de 
ofertas 
 

Licitación Pública 
Internacional 
 
 

Fecha Inicio: 10/05/2016  
Fecha Cierre: 24/06/2016
  

Ver mas 

SS-PICSC-LPI-059-2016 Adquisición, Instalación y Puesta en Marcha de 
Plataforma Tecnológica en las Instalaciones del 
Instituto Tecnológico Policial (ITP), Departamento de 
L...  

Recepción de 
ofertas 
 

Licitación Pública 
Internacional 
 

Fecha Inicio: 10/05/2016  
Fecha Cierre: 24/06/2016
  

Ver mas 

SS-PICSC-LPI-010-2016 Ítem Cantidad Nombre de los Bienes o 
Servicios Conexos 1 5,650 Reactivos químicos 
para pruebas rápidas de exámenes toxicológicos, 
compatibles con equ...  

Recepción de 
Ofertas  

Licitación pública 
internacional  

Fecha Inicio: 10/05/2016  
Fecha Cierre: 24/06/2016
  

Ver mas 

SS-PICSC-LPI-022-2016 Lote 1 Item 1 Literas Desmontables Item 2 Cama 
Unipersonal Item 3 Colchones unipersonales. Lote 2 
Item 1 Almohadas Item 2 Menaje de Cama: Sobr...
  

Recepción de 
Ofertas  

Licitación pública 
internacional  

Fecha Inicio: 09/05/2016  
Fecha Cierre: 23/06/2016
  

Ver mas 

SS-PICSC-LPI-043-2016 Construcción del complejo de las Jefaturas 
Departamentales en la ciudad de Comayagua, 
Departamento de Comayagua y en la ciudad de 
Santa Bárbara, Depar...  
 

Recepción de 
Ofertas 

Licitación pública 
internacional  

Fecha Inicio: 04/05/2016  
Fecha Cierre: 20/06/2016
  

Ver mas 

http://www.honducompras.gob.hn/Procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=NwAAADEAAAA3AAAA-Fq0Qhrwnpd0%3d&Id1=MQAAAA%3d%3d-OFoziWLXW%2fg%3d&Id2=UwAAAFMAAAAtAAAAUAAAAEkAAABDAAAAUwAAAEMAAAAtAAAATAAAAFAAAABJAAAALQAAADAAAAA1AAAAOQAAAC0AAAAyAAAAMAAAADEAAAA2AAAA-CQ67D1KqQEw%3d
http://www.honducompras.gob.hn/Procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=NwAAADEAAAA3AAAA-Fq0Qhrwnpd0%3d&Id1=MQAAAA%3d%3d-OFoziWLXW%2fg%3d&Id2=UwAAAFMAAAAtAAAAUAAAAEkAAABDAAAAUwAAAEMAAAAtAAAATAAAAFAAAABJAAAALQAAADAAAAA1AAAAOQAAAC0AAAAyAAAAMAAAADEAAAA2AAAA-CQ67D1KqQEw%3d
http://www.honducompras.gob.hn/Procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=NwAAADEAAAA3AAAA-Fq0Qhrwnpd0%3d&Id1=MQAAAA%3d%3d-OFoziWLXW%2fg%3d&Id2=UwAAAFMAAAAtAAAAUAAAAEkAAABDAAAAUwAAAEMAAAAtAAAATAAAAFAAAABJAAAALQAAADAAAAAxAAAAMAAAAC0AAAAyAAAAMAAAADEAAAA2AAAA-BNVlTHyczMs%3d
http://www.honducompras.gob.hn/Procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=NwAAADEAAAA3AAAA-Fq0Qhrwnpd0%3d&Id1=MQAAAA%3d%3d-OFoziWLXW%2fg%3d&Id2=UwAAAFMAAAAtAAAAUAAAAEkAAABDAAAAUwAAAEMAAAAtAAAATAAAAFAAAABJAAAALQAAADAAAAAyAAAAMgAAAC0AAAAyAAAAMAAAADEAAAA2AAAA-spHOzLGNzLQ%3d
http://www.honducompras.gob.hn/Procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=NwAAADEAAAA3AAAA-Fq0Qhrwnpd0%3d&Id1=MQAAAA%3d%3d-OFoziWLXW%2fg%3d&Id2=UwAAAFMAAAAtAAAAUAAAAEkAAABDAAAAUwAAAEMAAAAtAAAATAAAAFAAAABJAAAALQAAADAAAAA0AAAAMwAAAC0AAAAyAAAAMAAAADEAAAA2AAAA-yfsZPEtcv9o%3d


SS-PICSC-LPI-053-2016 Adquisición de Equipo Informático, Software y de 
Comunicación para el Instituto Tecnológico Policial 
(ITP) y otros Beneficiarios de la Secretaría de S...
  

Recepción de 
Ofertas 

Licitación pública 
internacional  

Fecha Inicio: 05/05/2016  
Fecha Cierre: 20/06/2016 

Ver mas 

SS-PICSC-LPI-048-2016 Adquisición de Mobiliario para Equipamiento del 
Instituto Tecnológico Policial (ITP) de la ciudad de La 
Paz, departamento de La Paz. La licitación con...
  

Recepción de 
Ofertas  

Licitación pública 
internacional  

Fecha Inicio: 03/05/2016  
Fecha Cierre: 16/06/2016
  

Ver mas 

SS- PICSC-CP-058-2016 Contratación de Servicios Logísticos para llevar a 
cabo los siguientes procesos de Evaluación y 
Apertura: No. Descripción Aperturas Estimado de 
per...  

Recepción de 
Ofertas  

Licitación pública 
nacional  

Fecha Inicio: 30/05/2016  
Fecha Cierre: 02/06/2016
  

Ver mas 

SS-PICSC-EI-014-2016 Coordinador de Adquisiciones 1. Profesional 
graduado con grado mínimo de Licenciatura o 
Ingeniería y con grado de Maestría; 2. Experiencia 
Profes...  

Recepción de 
Ofertas  

Precalificación Fecha Inicio: 13/05/2016  
Fecha Cierre: 30/05/2016
  

Ver mas 

SS-PICSC-SBCC-050-2016 Supervisión de las obras del Complejo de la Jefatura 
Departamental de la Ciudad de Santa Bárbara, 
Departamento de Santa Bárbara....  
 

Recepción de 
Ofertas  

Precalificación Fecha Inicio: 09/05/2016  
Fecha Cierre: 24/05/2016 

Ver mas 

      
      
      
      

 

 

 

  

http://www.honducompras.gob.hn/Procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=NwAAADEAAAA3AAAA-Fq0Qhrwnpd0%3d&Id1=MQAAAA%3d%3d-OFoziWLXW%2fg%3d&Id2=UwAAAFMAAAAtAAAAUAAAAEkAAABDAAAAUwAAAEMAAAAtAAAATAAAAFAAAABJAAAALQAAADAAAAA1AAAAMwAAAC0AAAAyAAAAMAAAADEAAAA2AAAA-Kv%2bu8bpUVJw%3d
http://www.honducompras.gob.hn/Procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=NwAAADEAAAA3AAAA-Fq0Qhrwnpd0%3d&Id1=MQAAAA%3d%3d-OFoziWLXW%2fg%3d&Id2=UwAAAFMAAAAtAAAAUAAAAEkAAABDAAAAUwAAAEMAAAAtAAAATAAAAFAAAABJAAAALQAAADAAAAA0AAAAOAAAAC0AAAAyAAAAMAAAADEAAAA2AAAA-7a82JnIu5Ls%3d
http://www.honducompras.gob.hn/Procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=NwAAADEAAAA3AAAA-Fq0Qhrwnpd0%3d&Id1=MQAAAA%3d%3d-OFoziWLXW%2fg%3d&Id2=UwAAAFMAAAAtAAAAIAAAAFAAAABJAAAAQwAAAFMAAABDAAAALQAAAEMAAABQAAAALQAAADAAAAA1AAAAOAAAAC0AAAAyAAAAMAAAADEAAAA2AAAA-QM09w2TJ7j0%3d
http://www.honducompras.gob.hn/Procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=NwAAADEAAAA3AAAA-Fq0Qhrwnpd0%3d&Id1=MwAAAA%3d%3d-UEhjycK6IFc%3d&Id2=UwAAAFMAAAAtAAAAUAAAAEkAAABDAAAAUwAAAEMAAAAtAAAARQAAAEkAAAAtAAAAMAAAADEAAAA0AAAALQAAADIAAAAwAAAAMQAAADYAAAA%3d-vzLS1U4l9vs%3d
http://www.honducompras.gob.hn/Procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=NwAAADEAAAA3AAAA-Fq0Qhrwnpd0%3d&Id1=MwAAAA%3d%3d-UEhjycK6IFc%3d&Id2=UwAAAFMAAAAtAAAAUAAAAEkAAABDAAAAUwAAAEMAAAAtAAAAUwAAAEIAAABDAAAAQwAAAC0AAAAwAAAANQAAADAAAAAtAAAAMgAAADAAAAAxAAAANgAAAA%3d%3d-1TRgmX%2bMOpM%3d

